学习强国APP 注册管理通知

各党总支、直属党支部：
    为贯彻落实中宣部、省委宣传部和省委教育工委、雅安市委关于认真抓好“学习强国”平台宣传推广、理论学习和成果转化的有关精神，现将
有关通知如下：

    一、学习强国APP 注册管理流程

    （一）党员个人：安装APP-注册、实名认证

    （二）创建组织、邀请党员进入学习组织：
· 学院党委创建一级组织（中共雅安职业技术学院委员会）（创建人：郭英才）
· 完善组织架构（宣传统战部）
· 申请上级组织认证（宣传统战部）
· 各党总支、直属党支部创建本级学习组织（创建人：书记）
· 申请上级组织（学院党委）认证（申请人： 各党总支、直属党支部书记）
· 认证通过后，建立下级组织（党支部），对下级组织认证（各党总支、直属党支部书记认证下级组织）
· 邀请党员加入学习组织（党总支、党支部）
    说明：
    1. 团队企业组织名称： 中共雅安职业技术学院委员会（宣传统战部建立）
    2. 创建学习组织：
   （1）各党总支（直属党支部）书记实名认证（身份证，需拍照；或支付宝）后，创建本级学习组织。  学习组织名称为：党总支或直属党支部，比如：师范学院党总支、基础医学院党支部。
    （2） 建立“某某 党总支或直属党支部”后，需要完善本级组织架构，在本级组织下“添加党支部”。
    （3）各党支部书记需建立本级组织，提交上级组织（党总支、直属党支部）认证，然后添加邀请党员进入本组织。（注意：在本组织架构下邀请党员，党员接受后，自动进入本级组织下，如下图）

[image: C:\Users\Administrator\AppData\Roaming\Tencent\Users\765459646\QQ\WinTemp\RichOle\EV`((H7[]`3R`{M6$I8]3KO.png]

    具体操作流程，请查看附件 “学习强国平台管理员快速上手指南”。

二、其他要求
中央、省委高度重视平台推广使用工作，省上每日对各市州、各高校工作进展情况进行通报，并将此项工作纳入了意识形态巡察重要内容。
参照省上做法，雅安市委也将此纳入了意识形态工作专项巡察内容，并作为理论学习考核的重要指标。市委宣传部将通过明察暗访、随机抽查、日常督查等形式，定期通报注册使用平台情况，对工作推进不力、整改落实不到位的，将进行全市通报、严肃问责。
    请各党总支、直属党支部务必重视该项工作。尽快建立本级组织，与上级组织负责人和下级组织负责人加为好友后，及时认证组织。该项工作也将纳入党总支、直属党支部和各政治理论学习小组理论学习考核的重要指标。
    创建事宜可咨询郭英才同志，13618152156，添加此手机号码为“学习强国”好友。

   说明：由于谁建立的组织，谁就是该组织的管理员（需要上级认证），原来郭英才建立了各党总支、直属党支部组织，将解散，将管理员权限还给各位书记，以利于后期对党员学习等的管理。已邀请党员加入组织的，需重新邀请加入相应组织。

  附件：学习强国平台管理员快速上手指南

                           宣传统战部
                             2019.3.5
 2 / 3

image1.png
< AR &
g & a
Q B
e om

& HBURH
sl

E2 AL

F A

weiiins 4

e A

AL

—